OBJETO: Contratação de empresa especializada, sob o Regime de Execução de 

EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, compreendendo mão‐de‐obra e 

materiais, visando a reforma do telhado da Escola Municipal de Educação Infantil 

Vó Elmira. 

VALOR TOTAL: R$22.836,05 (vinte e dois mil, oitocentos e trinta e seis reais e cinco 

centavos). 

VIGÊNCIA: 07/10/2025 à 06/11/2025. 

Ronda Alta, 07 de outubro de 2025. 

MARCOS MIGUEL BEUX 

Prefeito Municipal